1

证券代码：002102             证券简称：ST 冠福             编号：2020-073

冠福控股股份有限公司

关于公司及控股股东新增被列入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国执行信息公开

网公示信息查询，获悉公司及控股股东新增被列入失信被执行人名单，具体情况

如下：

一、本次新增被列入失信被执行人情况

（一）公司新增被列入失信被执行人名单情况：

1、被执行人名称：冠福控股股份有限公司

执行法院：杭州市下城区人民法院

省份：浙江

执行依据文号：（2019）浙 0103 民初 965 号

立案时间：2020 年 03 月 25 日

案号：（2020）浙 0103 执 704 号

做出执行依据单位：杭州市下城区人民法院

失信被执行人行为具体情形：违反财产报告制度

2、被执行人名称：冠福控股股份有限公司

执行法院：安徽省寿县人民法院

省份：安徽

执行依据文号：(2018)皖 0422 民初 2856 号

立案时间：2020 年 03 月 16 日

案号：(2020)皖 0422 执 350 号

做出执行依据单位：安徽省寿县人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

2

3、被执行人名称：冠福控股股份有限公司

执行法院：北京市第二中级人民法院

省份：北京

执行依据文号：(2019)京 02 民初 292 号

立案时间：2020 年 01 月 10 日

案号：(2020)京 02 执 64 号

做出执行依据单位：北京市第二中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：违反财产报告制度

（二）控股股东新增被列入失信被执行人名单情况：

1、被执行人名称：林文昌

执行法院：北京市第二中级人民法院

省份：北京

执行依据文号：(2019)京 02 民初 292 号

立案时间：2020 年 01 月 10 日

案号：(2020)京 02 执 64 号

做出执行依据单位：北京市第二中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：违反财产报告制度

2、被执行人名称：林文洪

执行法院：安徽省寿县人民法院

省份：安徽

执行依据文号：(2018)皖 0422 民初 2856 号

立案时间：2020 年 03 月 16 日

案号：(2020)皖 0422 执 350 号

做出执行依据单位：安徽省寿县人民法院

失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

3、被执行人名称：林文智

执行法院：北京市第二中级人民法院

省份：北京

执行依据文号：(2019)京 02 民初 292 号

立案时间：2020 年 01 月 10 日

3

案号：(2020)京 02 执 64 号

做出执行依据单位：北京市第二中级人民法院

失信被执行人行为具体情形：违反财产报告制度

二、其他情况

关于被列入失信被执行人的情况，公司已于 2019 年 8 月 31 日、10 月 16 日、

12 月 10 日、2020 年 1 月 16 日、4 月 16 日、5 月 16 日在指定信息披露媒体《中

国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上发布了《关于公司控股子公司上海五天实业有限

公司及控股股东被列入失信被执行人的公告》（公告编号：2019-227）、《关于公

司、控股子公司上海五天实业有限公司及控股股东新增被列入失信被执行人的公

告》（公告编号：2019-247）、《关于公司及控股股东新增被列入失信被执行人的

公告》（公告编号：2019-282）、《关于公司、控股子公司上海五天实业有限公司

新增被列入失信被执行人及控股子公司上海五天实业有限公司、控股股东部分被

移出失信被执行人名单的公告》（公告编号：2020-009）、《关于控股股东新增被

列入失信被执行人的公告》（公告编号：2020-047）、《关于公司新增被列入失信

被执行人及部分被移出失信被执行人名单的公告》（公告编号：2020-068）。同时，

公司董事会将持续关注相关事项的进展，将严格按照《深圳证券交易所股票上市

规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规及

其规章制度进行披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

冠福控股股份有限公司

董  事  会

                                          二○二○年六月二日